
Terminplan 2026

Januar Sonntag
Donnerstag
Montag
Mittwoch

  4.1. Frühstückstreff
15.1. Erzählcafé
19.1. Spielenachmittag
28.1. Malen / Aquarell

10.00 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr
15.00 Uhr

Februar Sonntag
Sonntag
Montag
Mittwoch

  1.2. Frühstückstreff 
15.2. After-Zoch-Party
23.2 .Spielenachmittag
25.2. Malen /Aquarell

10.00 Uhr
14.00 Uhr
16.00 Uhr
15.00 Uhr

März Sonntag
Mittwoch
Montag
Mittwoch

  1.3. Frühstückstreff
  4.3. Mitgliederversammlung
23.3. Spielenachmittag
25.3. Malen / Aquarell

10.00 Uhr
19.00 Uhr
16.00 Uhr
15.00 Uhr

April Donnerstag
Sonntag
Montag
Mittwoch

09.4. Erzählcafé
12.4. Frühstückstreff
13.4. Spielenachmittag
22.4. Malen Aquarell

16.00 Uhr
10.00 Uhr
16.00 Uhr
15.00 Uhr

Mai Sonntag
Montag
Mittwoch
Sonntag

  3.5. Frühstückstreff
18.5. Spielenachmittag
27.5. Malen / Aquarell
31.5. Maifest/ Offene Gartentür

10.00 Uhr
16.00 Uhr
15.00 Uhr
14.00 Uhr

Juni Sonntag
Mittwoch
Montag
Mittwoch

  7.6. Frühstückstreff 
10.6. Stammtisch
15.6. Spielenachmittag
24.6. Malen Aquarell

10.00 Uhr
19.00 Uhr
16.00 Uhr
15.00 Uhr

Juli Sonntag
Montag
Mittwoch
Samstag

  5.7. Frühstückstreff
20.7. Spielenachmittag
22.7. Malen / Aquarell
25.7. Sommerfest

10.00 Uhr
16.00 Uhr
15.00 Uhr
15.00 Uhr

August Sonntag
Montag
Mittwoch

  2.8. Frühstückstreff
17.8. Spielenachmittag
26.8. Malen/Aquarell

10.00 Uhr
16.00 Uhr
15.00 Uhr

September Sonntag
Mittwoch
Montag
Mittwoch

  6.9. Frühstückstreff 
  9.9. Stammtisch
14.9  Spielnachmittag
23.9  Malen / Aquarell

10.00 Uhr
19.00 Uhr
16.00 Uhr
15.00 Uhr

Oktober Sonntag
Donnerstag
Montag
Mittwoch
Samstag

  4.10. Frühstückstreff
..8.10. Erzählcafé
19.10. Spielenachmittag
28.10. Malen /Aquarell
31.10. Kürbisfest/ Halloween

10.00 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr
15.00 Uhr
18.00 Uhr

November Sonntag
Montag
Mittwoch

  1.11. Frühstückstreff
16.11. Spielnachmittag
25.11. Malen / Aquarell

10.00 Uhr
16.00 Uhr
15.00 Uhr

Dezember Sonntag
Mittwoch
Mittwoch
Montag

  6.12. Adventscafé/ 2. Advent
  9.12. Stammtisch
16.12. Malen/Aquarell (verlegt !)
21.12. Spielenachmittag

15.00 Uhr
19.00 Uhr
15.00 Uhr
16.00 Uhr

Jeden Mittwoch um 9.00 Uhr findet das Wandertreffen statt. Jeder ist willkommen mitzugehen.


