

# Terminplan 2026

<b>Januar</b>	Sonntag Donnerstag Montag Mittwoch	4.1. Frühstückstreff 15.1. Erzählcafé 19.1. Spielenachmittag 28.1. Malen / Aquarell	10.00 Uhr 16.00 Uhr 16.00 Uhr 15.00 Uhr
<b>Februar</b>	Sonntag Sonntag Montag Mittwoch	1.2. Frühstückstreff <b>15.2. After-Zoch-Party</b> 23.2. Spielenachmittag 25.2. Malen /Aquarell	10.00 Uhr 14.00 Uhr 16.00 Uhr 15.00 Uhr
<b>März</b>	Sonntag Mittwoch Montag Mittwoch	1.3. Frühstückstreff <b>4.3. Mitgliederversammlung</b> 23.3. Spielenachmittag 25.3. Malen / Aquarell	10.00 Uhr 19.00 Uhr 16.00 Uhr 15.00 Uhr
<b>April</b>	Donnerstag Sonntag Montag Mittwoch	09.4. Erzählcafé 12.4. Frühstückstreff 13.4. Spielenachmittag 22.4. Malen Aquarell	16.00 Uhr 10.00 Uhr 16.00 Uhr 15.00 Uhr
<b>Mai</b>	Sonntag Montag Mittwoch Sonntag	3.5. Frühstückstreff 18.5. Spielenachmittag 27.5. Malen / Aquarell <b>31.5. Maifest/ Offene Gartentür</b>	10.00 Uhr 16.00 Uhr 15.00 Uhr 14.00 Uhr
<b>Juni</b>	Sonntag Mittwoch Montag Mittwoch	7.6. Frühstückstreff <b>10.6. Stammtisch</b> 15.6. Spielenachmittag 24.6. Malen Aquarell	10.00 Uhr 19.00 Uhr 16.00 Uhr 15.00 Uhr
<b>Juli</b>	Sonntag Montag Mittwoch Samstag	5.7. Frühstückstreff 20.7. Spielenachmittag 22.7. Malen / Aquarell <b>25.7. Sommerfest</b>	10.00 Uhr 16.00 Uhr 15.00 Uhr 15.00 Uhr
<b>August</b>	Sonntag Montag Mittwoch	2.8. Frühstückstreff 17.8. Spielenachmittag 26.8. Malen/Aquarell	10.00 Uhr 16.00 Uhr 15.00 Uhr
<b>September</b>	Sonntag Mittwoch Montag Mittwoch	6.9. Frühstückstreff <b>9.9. Stammtisch</b> 14.9. Spielnachmittag 23.9. Malen / Aquarell	10.00 Uhr 19.00 Uhr 16.00 Uhr 15.00 Uhr
<b>Oktober</b>	Sonntag Donnerstag Montag Mittwoch Samstag	4.10. Frühstückstreff ..8.10. Erzählcafé 19.10. Spielenachmittag 28.10. Malen /Aquarell <b>31.10. Kürbisfest/ Halloween</b>	10.00 Uhr 16.00 Uhr 16.00 Uhr 15.00 Uhr 18.00 Uhr
<b>November</b>	Sonntag Montag Mittwoch	1.11. Frühstückstreff 16.11. Spielnachmittag 25.11. Malen / Aquarell	10.00 Uhr 16.00 Uhr 15.00 Uhr
<b>Dezember</b>	Sonntag Mittwoch Mittwoch Montag	<b>6.12. Adventscafé/ 2. Advent</b> <b>9.12. Stammtisch</b> 16.12. Malen/Aquarell (verlegt !) 21.12. Spielenachmittag	15.00 Uhr 19.00 Uhr 15.00 Uhr 16.00 Uhr

Jeden Mittwoch um 9.00 Uhr findet das Wandertreffen statt. Jeder ist willkommen mitzugehen.